
新作トミタオリジナルコレクション「KOZO Ⅵ」 
特別展示のご案内

このたび、新作オリジナル壁紙コレクション「KOZO Ⅵ」を発売いたしました。
一枚一枚職人の手で作られる和紙の世界をご覧頂けますように、東京ショールーム tomita TOKYO 
にて特別展示を行っております。より多くの方にご覧いただけるよう、展示期間を延長しております。
画像や写真では分からない風合いや質感をこの機会に是非お確かめください。
スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

ⓒ tomita  Co. ,  Ltd .

tomita TOKYO　　　　　　　　　　　　　　１０:００～１８:００( 土曜・日曜・祝日を除く )
東京都中央区京橋２-２-１ 京橋エドグラン１F
JR 東京駅八重洲南口より徒歩５分 ／ 東京メトロ銀座線京橋駅に直結８番出口
TEL. ０３-３２７３-７５００

－ 場 所 －

※ご来場はご予約のお客様を優先とさせていただいております。 
※事前にご予約いただきますとスムーズにご案内が可能です。
　(お電話、または右記のQRコードより承っております。)

ショールームの
ご予約はこちらから

－ 期 間 －

～６/３０（月）



「KOZO」コレクションについて

1988 年にスタートした「KOZO」コレクション。
「日本が誇る和紙の文化・伝統とその美しさを壁紙という形で世界へ伝えたい」
その想いのもと、和紙文化の継承と革新を追求し続けてまいりました。

10 年ぶり６作目となる「KOZO Ⅵ」は、和紙の新しい魅力を発見・発信すること目的とし、
素材そのものの可能性を追求するため、いま一度原点に立ち戻り、和紙のもつ潜在能力やこれ
まで敬遠しがちであった技法などを見直すことから始めてたどり着いた、世界へ届けたい至極の
オリジナルコレクションです。

ⓒ tomita  Co. ,  Ltd .

新作の「KOZO Ⅵ」 は大判のパネルでご覧いただけるほか、ショールーム 2Fでは世界各国の
ファブリックスブランドとのコラボレーションパネルの展示も行なっております。
他にもピエール フレィ社の新作家具、ソルスティス社のラグなども一同に展示しておりますので
この機会にぜひお越しください。

展示の様子 (一部)

tomita HP




